
L, N I Y lttfUl-IAU TTAIAIIAIA

SI JRAT KEPUTU SAN REKTOR LTN IV E RSI TAS JAYA B AYA
NOMOR: i;rj TAHUN 2018

TENTANG
PENGANGKATAN SAUDARI DRA. IDA ZUBAEDAH. MA

SEBAGAI KETUA PROGRAM STUDI ILMU ADMINISTRASI NEGARA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN

Menimbang

ILMU POLITIK I'NIVERSITAS JAYABAYA

REKTOR UNIVERSITAS JAYABAYA

a. bahrva dengan telah mengundurkan diri Sdr Drs. Ahmad Hamsidi. MM sebagai Ketua
Program Studi Iimu Administrasi Negara Fakultx Ilmu Sosral dan IImu Politik Unir,ersitas
Iayabaya, maka perlu diangkat pejabat baru pengganti;

b. bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas pendidikan di Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu
Politik Universitas Jayabaya serta dapat mengatur penyelenggaraan pendidikan untuk
melaksanakan pendidikan tinggi dengan mengedepankan pelayanan manajemen yang baik
dan benar dibutuhkan Ketua Program Studi yang professional dan bertanggungjawab;

c. bahwa sehubungan dengan butir (a) dan (b) di atas serta sesuai hasil rapat pimpinan Fakultos
Ilmu Sosial dan llmu Politik Universitas Jayabaya dan persetujuan Yayasan Jayabaya, maka
Saudari Dra. Ida Zubaedah, MA. dinilai cakap dan mampu untuk diangkat sebagai Ketua
Program Studi Ilmu Administrasi Negara Fakultas llmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas
Jayabaya;

d. bahwa untuk hal tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas
Jayabaya.

l. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2a12 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Statuta Universitas Jayabaya Tahun 2014;
4. Keputusan Ketua Yayasan Jayabaya Nomor OlglPK Tahun 2012 tanggal 03 Agustus 2012

tentang Pengangkatan Kembali Sdr. Prof- H. Amir Santoso, \{.Soc, Sc. Ph.D sebagai Rektor
Universitas Jayabaya;

5. Keputusan Ketua Yayasan Jayabaya Nomor 07C Tahun 20i4 tentang Petunjuk Pengelolaaa
Sumber Daya Manusia Universitas Jayabaya:

6. Persetujuan Yayasan layabaya nomor : I |4IKYJIIY 12018, tanggal 27 Agustus 2018.

Saran dan Pendapat unsur pimpinan di lingkungan layabaya

MEMUTUSKAN:

Mengangkat Saudari Dra. Ida Zubaedah, MA sebagai Ketua Program Studi [lmu Administrasi
Negara Fakultas llmu Sosial dan llmu Politik Unir,ersitas layabaya, untuk masa jabatan pericde
tanggal 3 September 2018 sampai dengan tanggal 3 September 2022;
Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan sesuai dengan peraturan yang berlaku di
lingkungan layabaya;
Keputusan ini berlaku sejak hari dan tanggal ditetapkan, dengan catatan apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan dan ditetapkan kembali
sebagaimana mestinya.

Mengingat

Ditetapkan di : Jakarta

* Pada hari dan tanggal : Senin, 3 September 20i8
r.:. r.'...-r i '
"' Rektsr. ri,':.r 1 

-

SALINAN Kepu_tusan ini disampaikan yth:
1. Ketua Yayasan Jayabaya;
2. Koordinator Manager Yayasan layabaya:
3. Para Wakil Rektor UJ'
4. Dekan FISIP UJ;
5. Yang Besangkutan;
6 Ka. BAUK Up. Kabag Personalia
Arsip.

Memperhatikan

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KETICA

Ilnlar,


